
CE belgesi 5mm açık yeşil renk temperli sertleştirilmiş güvenlik cam
paneli fiyatı

5mm açık yeşil havalı cam, Ayrıca 5mm F-yeşil sertleştirilmiş cam, 5mm F-yeşil ESG cam, 5mm açık yeşil
sertleştirilmiş cam olarak adlandırılmıştır. Yapılıyor 5mm yeşil renkte boyalı float cam Özelleştirilmiş ebatta
kesebilir, temperli fırın içine koyabilir, 600 ℃'ye kadar ısıtabilir ve hızlıca soğutabilir, böylece camın dış
yüzeyleri yüksek sıkıştırma durumunda kalırlar. 5mm yeşil temperli cam 5mm yeşil tavlı camdan 5 kat
daha güçlüdür. Kapı ve pencereler, perde duvarı, mobilya dekorasyonu vs. için yaygın olarak kullanılan
güvenlik camı.

Karakteristik
Yüksek güç: 5mm yeşil temperli cam panel 5mm temperli float camdan 5 kat daha güçlüdür.
Yüksek güvenlik: Kırılma olduğunda, yeşil sertleştirilmiş cam levha, insan vücuduna zararsız küçük
parçacıklara dönüşecek.
Isı kararlılığı: Sertleştirilmiş cam, 300 ° C sıcaklık farkı dayanabilir, sıcaklık farkı sıradan cam daha 3 kat
dayanabilir, iyi termal kararlılığa sahiptir.
Kesme çentikleri, kesikler, delikler açma, kenarları parlatın, bu işlemler temperli hale getirilmeden önce
yapılmalıdır.

Şartname
5 mm açık yeşil temperli cam hariç, diğer renk ve kalınlıklar da mevcuttur.
Kullanılabilir kalınlık: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Mevcut renk: F-yeşil, koyu yeşil, Ford mavisi, koyu mavi, Euro gri, koyu gri, Euro bronz, koyu renkli bronz.
Boyut: Maksimum boyut 3000 * 8000mm, min. Boyut: 300 * 300mm
Kenar işi: Düz parlatılmış kenarlar, eğimli kenar, salladı kenarlar, OGEE kenarı, üçlü OG kenarı, vb.
Delik delme: Cam deliğin çapı cam kalınlığından daha büyük olmalıdır.
Kesmek: Çizim resmine göre her türlü kesme yapılabilir, buna göre değişik donanım çeşitlerine uygundur.
Güvenlik köşesi: Güvenlik köşesi de mevcuttur. Grevin önüne geçmek ve köşelerden hasar gören camı
korumak.

Uygulama
Emniyet camı olarak bilinen popüler bir yapı malzemesi olan 5mm yeşil sertleştirilmiş cam, ev ve ticari
binalar için yaygın olarak kullanılmaktadır.
1. 5 mm açık yeşil temperli cam yaygın olarak kullanılır Kapı ve pencereler, Veya mobilya dekorasyonu.
2. 5mm sertleştirilmiş cam, yeşil temperli lamine cam haline getirmek için diğer cam panellerle lamine
edilebilir veya soygazla sızdırmaz kılınabilir, yeşil hava şartlandırılmış kuru hava gerekir. Yalıtımlı cam,
Yaygın parmaklıklar için kullanılır, Cam perde duvarı, Cam tavan vb.

Cam kalitesi
1. BS6206 standardına uygundur: 1981 Class A
2. Avrupa Standardı BS EN 12150.
3. CE, CCC, ISO

5mm F-yeşil ESG cam resmi

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-Wholesale-5mm-France-Green-Tinted-Glass-Manufacturer.html#.WPrIndN96Uk
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Window-and-Door-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curtain-Wall-Glass.htm


5mm yeşil temperli cam için güçlü ihracat paketi ve emniyet yükü



5mm açık yeşil renk temperli sertleştirilmiş güvenlik cam panelinin üretim hattı




